2020 年８月 11 日

各  位

会 社 名  カネソウ株式会社

代 表 者 代表取締役社長 近藤 健治

（コード番号  5979 名証第２部 ）

問合せ先  専務取締役 南川 智之

Ｔ Ｅ Ｌ 059 －377 － 4747

(訂正)「2021 年 3 月期 第 1 四半期決算短信〔日本基準〕(非連結)」の一部訂正について

 当社は、2020 年８月５日に提出致しました決算短信につきまして、下記の表記に誤りがありま

したので、お知らせ致します。

記

1. 問合せ先責任者（役職名）

訂 正 前 専務取締役管理本部長  南川 智之

訂 正 後 専務取締役       南川 智之

以 上